АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27 марта 2014 г.                             село Новицкое                                                №  24
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановлением Губернатора Приморского края от 23 ноября 2012 года № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», а так же руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012 года № 83 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 08.10.2012 № 112, от 07.11.2012 № 128), администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Признать постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 05 июня 2013 года № 55 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» - утратившим силу.

3. Ведущему специалисту Бойко С.В. обеспечить персональное ознакомление муниципальных служащих с настоящим Постановлением, под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Новицкого

сельского  поселения                                                                                      В.В. Бабич
                                                                                                 УТВЕРЖДЁН
                                                                                  постановлением администрации

                                                                                  Новицкого сельского поселения

                                                                             Партизанского муниципального района
                                                                                             Приморского края

                                                                                            от 27.03.2014  №  24
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
- заместитель главы администрации Новицкого сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

- начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер администрации Новицкого сельского поселения;
Секретарь комиссии:

- ведущий специалист муниципального казённого учреждения  «Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого СП»;
Члены комиссии:
- начальник МКУ «УФХД администрации Новицкого СП»;
- депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района  – (по согласованию);
- представитель образовательного учреждения – (по согласованию).

_____________________